
 
  

          

 

Organizația Femeilor Liberale 
Biroul Permanent Național 

 

 
 
 
Decizia nr. 3 din 01.03.2019  

 
Biroul Permanent Național al OFL, în conformitate cu atribuțiile sale prevăzute în 

Statutul PNL și Regulamentul de Organizare și Funcționare al OFL 

 

 
DECIDE 
 

Art. Unic 

Susţinerea candidaturii doamnei Hildegard Brandl la alegerile europarlamentare din 

acest an. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte OFL,       Secretar General OFL, 

Florica Cherecheș       Daniela Nicolescu 

 

 

 


